Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 14/10/2025.
Número da edição: 3947

GERÊNCIA DE SAÚDE/PREFEITURA DE NAVIRAÍ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 023/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

1. AGERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal,considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais
disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO  DE
CANDIDATOSconstante  no  anexo     I  ,   referente  ao  cargode AUXILIAR  ADMINISTRATIVO
do Processo Seletivo Simplificado n° 003/2025da Gerência Municipal de Saúde.

2. Oscandidatosterãoosdias14e 15 de Outubro de 2025,  sendo das 08:00 às 10:30 horase das 13:00 as
16:30 horaspara apresentar-se na Gerência de Saúde portando documento de identidade;

3.  Este  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico  www.diariooficialms.com.br/assomasule
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br.

4.  Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS,14deOutubro de 2025.

JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA

GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIF. NOME COMPLETO CURSOS EXPERIÊNCIA TOTAL DATA NASC.

29 JULIANA GOMES DE SOUZA 2 36 38 14/05/1992

Matéria enviada por Keila Tavares de Souza

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/